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	Odpady zmieszane

	Miejscowość
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Żarnowiec, Zabrodzie
	2
	6
	5
	2
	7
	4
	2
	6
	3
	1
	5
	3

	Łany Małe, Łany Średnie, Łany Wielkie, Otola Mała
	9
	13
	12
	9
	14
	11
	9
	13
	10
	8
	12
	10

	Chlina, Udórz
	16
	20
	19
	16
	21
	18
	16
	20
	17
	15
	19
	17

	Koryczany, Wola Libertowska
	23
	27
	26
	23
	28
	25
	23
	27
	24
	22
	26
	24

	Brzeziny, Jeziorowice, Małoszyce, Otola
	24
	28
	27
	24
	22
	26
	24
	28
	25
	23
	27
	21

	Odpady segregowane: papier, tworzywa sztuczne, szkło oraz odpady biodegradowalne

	Miejscowość
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Żarnowiec, Zabrodzie, Łany Małe
	4
	1
	7
	4
	2
	6
	4
	1
	5
	3
	7
	5

	Chlina, Udórz
	11
	8
	14
	11
	9
	13
	11
	8
	12
	10
	14
	12

	Koryczany, Łany Średnie, Łany Wielkie
	18
	15
	21
	18
	16
	20
	18
	10
	19
	17
	21
	19

	Brzeziny, Jeziorowice, Małoszyce, Otola
	25
	22
	28
	25
	23
	27
	25
	22
	26
	24
	28
	28

	Otola Mała, Wola Libertowska
	17
	21
	20
	17
	15
	19
	17
	21
	18
	16
	20
	18

	Odpady wielkogabarytowe

	Miejscowość
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Żarnowiec, Zabrodzie, Żurawia
	
	
	19
	
	
	
	
	
	
	29
	
	

	Łany Małe, Łany Średnie, Łany Wielkie, Otola Mała
	
	
	25
	
	
	
	
	
	
	30
	
	

	Chlina, Udórz
	
	
	26
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	Koryczany, Wola Libertowska
	
	
	28
	
	
	
	
	
	
	
	8
	

	Brzeziny, Jeziorowice, Małoszyce, Otola
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	15
	

	Odpady odbierane będą w dniu wywozu w godz. 7:00-19:00. Prosimy o wystawianie pojemników i worków z segregacją przed godz. 7:00.




ZASADY SEGREGACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH

	METALE I TWORZYWA SZTUCZNE
	SZKŁO
	PAPIER
	BIO

	[image: Znak OK]WRZUCAJ
	[image: Znak OK]WRZUCAJ
	[image: Znak OK]WRZUCAJ
	[image: Znak OK]WRZUCAJ

	· butelki plastikowe
· nakrętki, kapsle i zakrętki od słoików
· plastikowe opakowania
· torebki, worki foliowe
· kartony po mleku, sokach
· puszki po żywności
· folia aluminiowa
· opakowania po kosmetykach, chemii gospodarczej i środkach czystości
	· butelki i szklane opakowania po żywności
· butelki po napojach
· słoiki bez nakrętek, zacisków gumowych i uszczelek
· szklane opakowania po kosmetykach
	· opakowania z papieru i tektury
· gazety, czasopisma i ulotki
· zeszyty
· papier szkolny i biurowy
· książki z usuniętymi twardymi okładkami i zszywaczami

	· odpadki warzywne i owocowe
· resztki jedzenia
· gałęzie drzew i krzewów
· skoszoną trawę, liście, kwiaty
· trociny i korę drzew
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	· tworzyw sztucznych pochodzenia medycznego
· mokrych folii, butelek i pojemników z zawartością
· opakowań po olejach, smarach, płynach chłodniczych
· puszek i pojemników po farbach i lakierach
· tworzyw piankowych, styropianowych
· opakowań po nawozach  i aerozolach
· folii po kiszonkach
· sprzętu AGD I RTV
	· ceramiki, doniczek, porcelany
· szkła okularowego, zbrojonego i żaroodpornego
· szkła okiennego i szyb samochodowych
· luster
· zniczy z zawartością wosku
· żarówek, świetlówek i reflektorów
· opakowań po lekach, szkła laboratoryjnego
· termometrów, strzykawek
	· odpadów higienicznych np. ręczników papierowych i zużytych chusteczek
· kartonów po mleku, sokach i innych napojach
· tłustego papieru
· papieru lakierowanego i powleczonego folią
· papierowych worków po nawozach i materiałach budowlanych
· papieru technicznego, faksowego, kalek technicznych
	· ziemi i kamieni
· popiołu z węgla kamiennego
· kości zwierząt
· oleju jadalnego
· odchodów zwierząt
· leków
· drewna impregnowanego
· płyt wiórowych i pilśniowych MDF
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	ALBA MPGK SP. Z O.O.
ul. Starocmentarna 2
41-300 Dąbrowa Górnicza
Tel.: +48 32 262 50 29
E-mail: zarnowiec_DOG@alba.com.pl
www.alba.com.pl
	Gmina
Żarnowiec
[image: ]
	Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych znajduje się:
w Żarnowcu przy ul. Ogrodowej na terenie Oczyszczalni Ścieków,
Czynny: poniedziałek – piątek w godz. 8:00-14:00.



Reklamacje prosimy zgłaszać do 2 dni od odbioru odpadów w UG Żarnowiec, tel. 32 644 93 20
image4.png




image1.jpeg




image2.jpeg




image3.jpeg
ALBA ¢




